
Uchwała Nr II/4/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych bieżących i majątkowych 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 57 234 314,69zł, 

w tym: 

plan wydatków bieżących 39 547 347,03zł 

plan wydatków majątkowych 17 686 967,66zł 

3. Plan wydatków majątkowych na 2010r. określa załącznik nr 2. 

4. Dotacje udzielone w 2010r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych określa załącznik nr 3. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 



  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr II/4/2010 

 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010r. 

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się limit wynagrodzeń osobowych w Urzędzie o kwotę 39 800zł w związku 
z wypłatą odprawy. 

2. Zwiększa się wydatki na zakup usług w SP w Stryjkach o kwotę 1 400zł. 
3. Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w Tłuszczu o kwotę 

9 860zł w związku z dodatkowymi zajęciami finansowanymi przez CK oraz wypłatą 
ekwiwalentu za urlop wypoczynkowy. 

4. Zwiększa się wysokość nakładów inwestycyjnych przeznaczonych na sfinansowanie 
udziału własnego w budowie lodowiska składanego na boisku „Orlik 2012” o kwotę 
25 500zł w związku z niższą, niż planowano kwotą wydatków kwalifikowalnych oraz 
kosztami wykonania przyłącza energetycznego do obiektu. 

5. Środki na pokrycie w/w wydatków pochodzą z następujących źródeł: 

- z rezerwy ogólnej 69 660zł 

- z nie wykorzystanych środków zaplanowanych na przeprowadzenie szczepień 
młodzieży szkolnej 6 900zł. 

6. Dokonuje się przeniesienia kwoty 14 200zł w ramach budżetu SP w Stryjkach z §4210 

do §6060 w związku z zakupami inwestycyjnymi przeznaczonymi na plac zabaw w SP 

w Stryjkach. 

Załącznik nr 2: 

Plan wydatków majątkowych na rok 2010 został zaktualizowany w poz. 47 dotyczącej 
zwiększonych nakładów na lodowisko składane „Orlik 2012” oraz poprzez dodanie nowego 
zadania w poz. 29 „Zakup wyposażenia placu zabaw w SP Stryjki”. 

Załącznik nr 3: 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zostały zmienione w zakresie środków dla Centrum Kultury w 
Tłuszczu. 
 


